
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
DELIBERAZIONE N. 26 del 23/04/2018

OGGETTO: Nomina commissione di valutazione per la selezione ad evidenza pubblica per l'
individuazione di un istruttore amministrativo - cat. C1 per le attività previste all'intervento 
NO.5.1.3 a valere sul "progetto welfare metropolitano e rigenerazione urbana RICA" - CUP 
H99D17000340004 

L’anno 2018, il giorno 23 del mese di aprile    alle ore 16:00, presso la sede  amministrativa di Via dei Cornaggia n.
33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i  signori Consiglieri  si sono riuniti  per deliberare sulle
proposte iscritte all’ordine del giorno.
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri.
Assiste, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara Carolo dell’Ufficio Amministrativo 
Alla seduta odierna risultano:

COGNOME E NOME CARICA (P) PRESENTE (A) ASSENTE

 .

MAURI PRIMO PRESIDENTE
P

 .

REGONDI SIMONA CONSIGLIERE
P

 .

AMANN STEFANO CONSIGLIERE
P

 .

SMITH MATTEO CONSIGLIERE
P

 .

PERLA MICHELE CONSIGLIERE
P

Componenti presenti:  5
Componenti assenti:  0

Il Presidente del CdA  MAURI PRIMO   



Il Direttore esprime la necessità di nominare la commissione di valutazione per la selezione ad evidenza
pubblica per l’individuazione di un istruttore amministrativo – cat. C1 da inserire nell’ UO programmazione e
progetti innovativi per le attività previste all’intervento NO.5.1.3 a valere sul "progetto welfare metropolitano e
rigenerazione urbana rica" - CUP H99D17000340004 approvata con Deliberazione CdA n. 17 del 19 Marzo
2018.
Nel periodo di accoglimento delle istanze sono pervenute complessivamente n. 16 candidature.
Per  procedere  a  individuare  il  candidato  meglio  rispondente  alla  posizione  ricercata,  si  propone  quale
commissione di valutazione degli stessi i seguenti componenti: Direttore Generale di Sercop (Guido Ciceri), il
Responsabile UO programmazione e progetti  innovativi  (Annamaria Di Bartolo), la Responsabile dell’UO
Amministrazione, Trasparenza e IT (Laura Raimondi), segretaria (Luhana Lay). Per le prove psicoattitudinale
si propone in qualità di membro esperto la Dott.ssa Francesca Musicco (psicologa).
La proposta di commissione è subordinata alla dichiarazione di insussistenza di  conflitti  di interesse dei
componenti della commissione. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- sentita la relazione del Direttore; 
- fatte proprie le motivazioni di cui in premessa; 
- richiamata la Deliberazione n. 17 del CdA n. 19 Marzo 2018
- accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto; 
- con voti unanimi, espressi per alzata di mano 

DELIBERA
1. di approvare e fare proprie le motivazioni espresse in premessa; 
2. di nominare in qualità di commissione di valutazione per la selezione di un istruttore amministrativo

cat. C1 i seguenti componenti: il Direttore Generale di Sercop (Guido Ciceri), il Responsabile UO
programmazione  e  progetti  innovativi  (Annamaria  Di  Bartolo),  la  Responsabile  dell’UO
Amministrazione, Trasparenza e IT (Laura Raimondi),  segretaria (Luhana Lay).  Viene nominata,
inoltre, per le prove psicoattitudinali, in qualità di membro esperto: la Dott.ssa Francesca Musicco
(psicologa)

3. di  dare  mandato  al  Direttore  per  ogni  necessario  adempimento  derivante  dalla  presente
deliberazione 


